
* Терминологијата која ја користи Европската комисија не дозволува кодирање во согласност со другите критерими/поглавја.
** Нема достапни податоци во извештаите на земјата.

Извори: 
Европска комисија, Извештаи за напредок 2019, достапно на: https://bit.ly/3dlDIU8;
Совет на ЕУ, Проширување на ЕУ, достапно на: https://bit.ly/3dkwWOO;
Европската комисија, Зајакнување на процесот на пристапување - Доверлива перспектива на ЕУ за Западен Балкан, достапна на: https://bit.ly/2U5PlHr.
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